
Uchwała Nr XXII/267/96 

Rady Miejskiej Szczecina 

z dnia 22 kwiecień 1996 r. 

w sprawie organizowania, realizacji i dofinansowywania społecznych inicjatyw 

lokalnych. 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 

1996 r. Nr 13, poz. 74.) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Przyjmuje się zasady organizowania, realizacji i dofinansowywania społecznych 

inicjatyw lokalnych określone w załączniku Nr 1 do uchwały.  

1. Ustala się maksymalną wysokość finansowego udziału Miasta w zadaniach, o których 

mowa w ust. 1. Wysokość tę określa załącznik Nr 2 do uchwały.  

1. Zarząd Miasta uzgodni procedurę organizowania społecznych inicjatyw lokalnych z 

komisjami Rady Miejskiej. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. Ogłoszenie 

uchwały może nastąpić nie wcześniej, niż po uzgodnieniu procedury, o której mowa w § 1 

ust. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


